
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/268/20  

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości  

na terenie Gminy Góra w ramach zasady de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) oraz Rozporządzenia Komisji (UE) 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. 

zmieniającego rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz zmieniające 

rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań (Dz. Urz. UE 

L 215/3) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/112/15 Rady Miejskiej Góry z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie zwolnień 

przedmiotowych od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Góra w ramach zasady de minimis (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2015 r. poz. 5535) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Uchwała obowiązuje od dnia wejścia w życie do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry: 

Arkadiusz Szuper 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7245


		2020-12-23T12:33:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




